

Årsredovisning

för

Vaxholms Vårdcentral AB

556745-5919

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vaxholms Vårdcentral AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vaxholm, 2025-07-16



Stefan Amér

Årsredovisning
för
Vaxholms Vårdcentral AB
556745-5919
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Vaxholms Vårdcentral AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Vaxholms vårdcentral AB (Familjeläkarna Vaxholm) bedriver hälso- och sjukvård med målsättningen att ge våra patienter en god vård i livets alla skeden. Ägare och chefer är själva verksamma inom vården. Genom hög medicinsk kompetens, arbetsglädje och engagemang skapar vi förutsättningar för nöjda och trygga patienter och en hållbar ekonomi.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Ägarförhållande

Bolaget ägs av Familjeläkarna i Saltsjöbaden AB

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samverkan med Vaxholms stad har utvecklats, avseende bland annat äldreomsorg och hemsjukvård. Uppskattningen bland patienterna har ökat.

Medicinsk excellens: Kvaliteten på vården är god. Familjeläkarna fick exempelvis motta Hälsofrämjande priset av Region Uppsala för bästa förebyggande arbete inom primärvården. Familjeläkarnas verksamheter får höga betyg i olika patientundersökningar och alltfler patienter väljer Familjeläkarna. Detta gäller exempelvis flera av våra vårdcentraler, som får höga patientbetyg. Familjeläkarnas äldreomsorg är Silviahemscertifierad som första läkarorganisation och re-certifierades under året. De Medicinskt ansvariga sjuksköterskor och verksamhetschefer som Familjeläkarna samarbetar med ger Familjeläkarna höga betyg. Våra verksamheter har högst andel genomförda läkemedelsgenomgångar på äldreboenden i Region Stockholm och Region Uppsala. Vi arbetar framgångsrikt mot utskrivning av olämpliga och beroendeframkallande läkemedel på vårdcentral och SÄBO. Vi fortsätter att på äldreboenden och vårdcentraler i stor skala vaccinera äldre mot covid-19. Vi har aktivt deltagit i kampen mot livmoderhalscancer genom att vaccinera mot HPV.

Familjeläkarna bidrar till forskning och utveckling inom stora folksjukdomar och äldres hälsa, genom eget FoU-arbete och genom forskningssamarbeten med bland andra Folkhälsomyndigheten och Karolinska institutet, där 2024 flera studier startades och artiklar publicerades i vetenskapliga tidskrifter.

Vi arbetar med AI som förbättrar vården, både egenutvecklade system och i nära samarbete med exempelvis Tandem Health och Alma

Familjeläkarna är ISO-certifierade för kvalitet och miljö och har lämnat kvalitets- och hållbarhetsredovisning.

Patienternas nöjdhet och trygghet: Antalet anmälningar till Patientnämnden är för samtliga Familjeläkarnas verksamhetsområden lägre än genomsnittet för jämförbara verksamheter.

Arbetsglädje och energi: Medarbetarundersökningar visar att medarbetarna trivs. Sjukskrivningstalen är låga. Familjeläkarna i Saltsjöbaden fick högsta betyg i SPUR-undersökningen som bedömer

förutsättningarna för våra ST-läkare i Allmänmedicin. Familjeläkarna har även fått pris för bästa handledning av läkarstudenter.

Ekonomisk hållbarhet: Arbetssätt, kvalitet och ekonomisk styrning har förstärkts. Inom samtliga verksamhetsområden har fler patienter, remitter, och vårdgivare valt Familjeläkarna. Omsättningen för Vaxholms Vårdcentral AB har ökat. Resultatet är på en stabil nivå, även om det har minskat något jämfört med 2023.

Familjeläkarna deltar aktivt i samverkan med regioner, kommuner, andra vårdgivare, och innovativa företag. Vi deltar i Regionala Vårdkompetensrådet i Stockholm, Region Stockholms Läkemedelskommitté, Arbetsgruppen för Äldres hälsa. Svensk Förening för Allmänmedicin, SFAM och Geriatriska föreningen är andra viktiga forum där vi är med och bidrar.

Sedan starten har Familjeläkarna bedrivit filantropisk verksamhet såsom bistånd vid olika typer av katastrofer och utbildning. Sedan mars 2022 har Familjeläkarna bistått med sjukvårdsmaterial som lämnats över i Ukraina, eller skickats ned, samt i partnerskap med Sophiahemmet bidragit till utbildning av ukrainska läkare och sjuksköterskor.

Läs mer om våra verksamheter på www.famlak.se

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 865	31 389	32 202	30 160
Resultat efter finansiella poster	4 034	7 074	1 501	1 709
Soliditet (%)	36	36	50	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentarer till resultatutvecklingen

Omsättningen för Vaxholms Vårdcentral AB ökade något under 2024 och verksamheten redovisade det näst bästa resultatet sedan 2021 samt en vinstmarginal om 12,6 procent. Uppföljning och ledarskap bidrar till årets resultat. Uppföljningsarbetet utvecklas vidare under 2025.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förändrade förutsättningar för att bedriva vård är ett scenario vi måste förhålla oss kontinuerligt, vilket gör att vi måste vara flexibla och innovativa. Vården är personalintensiv och vi, liksom andra vårdgivare, är beroende av att kunna rekrytera och behålla duktiga medarbetare för att kunna hålla en hög kompetens och ge patienterna kontinuitet.

Förväntad framtida utveckling

Vi kommer att ha fortsatt fokus på hög medicinsk kompetens, arbetsglädje och engagemang, vilket skapar förutsättningar för nöjda och trygga patienter och en hållbar ekonomi. Omsättningen beräknas fortsätta att öka och 2025 förväntas ge ett fortsatt och ökat positivt resultat.

Medarbetare

Medarbetarna är vår viktigaste resurs. Vi satsar på att få fram och utveckla alla chefer. Chefsutbildningen innefattar bland annat ledarskap, ekonomi, arbetsrätt, arbetsmiljö och lönesättning. Alla nya medarbetare genomgår en introduktionsutbildning. Vidareutbildning hålls regelbundet inom alla verksamhetsområden och med alla medarbetare. Rutiner och arbetssätt är tillgängliga för alla medarbetare på intranätet. Vi har låg sjukfrånvaro och låg andel inhyrd personal.

Miljö

Familjeläkarnas samtliga verksamheter är sedan 2010 miljöcertifierade, enligt ISO 14001. Samtliga verksamheter har miljöombud och vi arbetar med årliga revisioner. Vi är med i Hållbarhetsnätverket för

vårdgivare. På vår hemsida www.famlak.se under om-oss finns Års-och hållbarhetsredovisning 2024.

Kvalitet och patientsäkerhet

Familjeläkarna är kvalitetscertifierade enligt ISO 9001. Äldrevården är Silviahemscertifierad - som första läkarorganisation - sedan 2019. Familjeläkarna är Årets Nackaföretag 2021.

Familjeläkarna fick mottaga Hälsofrämjande priset av Region Uppsala för bästa förebyggande arbete inom primärvården 2024.

Familjeläkarnas verksamheter får höga betyg i olika patientundersökningar och alltfler patienter väljer Familjeläkarna. Tre av våra vårdcentraler tillhör de 25 snabbast växande i Sverige.

De Medicinskt ansvariga sjuksköterskor och verksamhetschefer som Familjeläkarna samarbetar med ger Familjeläkarna höga betyg.

Våra verksamheter har högst andel genomförda läkemedelsgenomgångar på äldreboenden i Region Stockholm och Region Uppsala. Vi arbetar framgångsrikt mot utskrivning av olämpliga och beroendeframkallande läkemedel på vårdcentral och SÄBO.

Familjeläkarna bidrar till forskning och utveckling inom stora folksjukdomar och äldres hälsa, genom eget FoU-arbete och genom forskningssamarbeten med bland andra Folkhälsomyndigheten och Karolinska institutet, där 2024 flera studier startades och artiklar publicerades i vetenskapliga tidskrifter.

Vi arbetar med AI som förbättrar vården, både egenutvecklade system och i nära samarbete med exempelvis Tandem Health och Alma.

Antalet anmälningar till Patientnämnden är för samtliga Familjeläkarnas verksamhetsområden lägre än genomsnittet för jämförbara verksamheter.

Kvalitet och patientsäkerhet är beroende av kontinuitet hos personalen. Medarbetarundersökningar visar att medarbetarna trivs. Sjukskrivningstalen är låga. Familjeläkarna i Saltsjöbaden fick högsta betyg i SPUR-undersökningen som bedömer förutsättningarna för våra ST-läkare i Allmänmedicin. Familjeläkarna fick även pris för bästa handledning av läkarstudenter i Region Uppsala.

Ledningssystemet, som är tillgängligt för alla medarbetare på intranätet, liksom det digitala avvikelssystemet, har utvecklats under året. Alla verksamheter arbetar mot fastställda mål med en handlingsplan för att nå målen. Kvalitetsparametrar följs upp månadsvis. Vi arbetar aktivt med att utveckla vården och med förebyggande insatser för stora patientgrupper. Familjeläkarna har lämnat kvalitets- och hållbarhetsredovisning. Patientsäkerhetsberättelse finns upprättad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	6 700 282	56 683	6 956 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 683	-56 683	0
Årets resultat			92 184	92 184
Belopp vid årets utgång	200 000	6 756 965	92 184	7 049 149

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 756 965
årets vinst	92 184
	6 849 149
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 849 149
	6 849 149

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		31 865 085	31 388 740
Övriga rörelseintäkter		887 019	3 794 952
Summa rörelseintäkter		32 752 104	35 183 692
Rörelsekostnader			
Sjukvårdsmaterial och underkonsulter		-6 964 602	-3 916 554
Övriga externa kostnader		-3 962 533	-3 744 555
Personalkostnader	2	-16 972 452	-20 368 498
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 250	-30 063
Summa rörelsekostnader		-27 915 837	-28 059 670
Rörelseresultat		4 836 267	7 124 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 467	116 664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-807 258	-166 956
Summa finansiella poster		-801 791	-50 292
Resultat efter finansiella poster		4 034 476	7 073 730
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 700 000	-7 000 000
Förändring av överavskrivningar		-4 599	10 612
Summa bokslutsdispositioner		-3 704 599	-6 989 388
Resultat före skatt		329 877	84 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 693	-27 659
Årets resultat		92 184	56 683

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 250	32 500
Summa materiella anläggningstillgångar		16 250	32 500
Summa anläggningstillgångar		16 250	32 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		176 114	176 114
Summa varulager		176 114	176 114
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		392 060	449 442
Fordringar hos koncernföretag		13 318 137	12 146 432
Övriga fordringar		21 833	268 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 706 620	6 118 871
Summa kortfristiga fordringar		19 438 650	18 983 187
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 261	35 604
Summa kassa och bank		9 261	35 604
Summa omsättningstillgångar		19 624 025	19 194 905
SUMMA TILLGÅNGAR		19 640 275	19 227 405

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 756 965	6 700 282
Årets resultat		92 184	56 683
Summa fritt eget kapital		6 849 149	6 756 965
Summa eget kapital		7 049 149	6 956 965
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-8 288	-12 887
Summa obeskattade reserver		-8 288	-12 887
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	8 877 170	8 072 149
Summa långfristiga skulder		8 877 170	8 072 149
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		816 725	737 791
Övriga skulder		471 449	696 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 434 070	2 776 871
Summa kortfristiga skulder		3 722 244	4 211 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 640 275	19 227 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	26	31

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 248 271	1 248 271
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 248 271	1 248 271
Ingående avskrivningar	-1 215 771	-1 185 708
Årets avskrivningar	-16 250	-30 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 232 021	-1 215 771
Utgående redovisat värde	16 250	32 500

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristig skuld	8 877 170	8 072 149
	8 877 170	8 072 149

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	3 550 000
	0	3 550 000

Vaxholm

Stefan Amér
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

WeAudit Sweden AB

Mikael Köver
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion da767281-cd0d-4a55-9811-be313dc698a8

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR 2024 Vaxholms Vårdcentral AB via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2025-06-29 och slutfördes genom att alla parter signerat **2025-06-29**.

Amér, Stefan Erik Ingvar

stefan.amer@famlak.se



BankID returnerade
personnamnet "STEFAN AMÉR"

Signerat: 2025-06-29

Köver, Mikael Stefan

mikael.kover@weaudit.se



BankID returnerade
personnamnet "MIKAEL KÖVER"

Signerat: 2025-06-29

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.

WeAudit
